apperand air, and Elezabet Douglas, douchter to the said George : off the quhilk

soume I hald me weil content and payt, and dischargis, be this present acquictance,

for me, my airis, executouris and assignes, the said George, his airis, executouris,

and [assignes,] of the said soume off thre hundretht merkis for nov and evir. In

witnes heroff, to this present acquictance, subscriuit with my hand, I haue affixt

my awin propir seel, at Edinburgh, the xvij day of September, the zher of God

ane thousand fyff hundretht and nyne zheris, befor thir witnesis.

Jhon Lord Hay off Zestyr.

168. Premonition, in name of George Master of Angus, to Ealph Ker
of Prymsidlowich, respecting the redemption of the lands of Selkirk

and Philliphauch. 28th September 1509.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno Incarnacionis dominice millesimo quingcntesimo nono, vice-

simo octauo die mensis Septembris, indictione vndecima, pontificatusque sanctissimi

inChristo patris et domini nostri, nostri domini Julii diuina prouidencia pape secundi,

anno quinto, coram me notario publico et testibus subscriptis probus vir Dauid

Lowre, procurator nobilis et potentis viri Georgii magistri de Anguse, manerium

siue mansionem Rodulphi Ker de Prymsidlowich nuncupatam Grenheid, personaliter
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adiuit, et ibidem prefatus Dauid miclii notario publico subscripto quoddam auten-

ticuni procuratorium vernacula nostra lingua scriptum sigillo proprioque subscrip-

cione manuali prefati Georgii sigillatuni et subscriptum, ut miclii lucide constabat

perlegendum tradidit : post vero publicacionem et perlecturam idem Dauid, virtute

et vigore eiusdem procuratorii, honorabilem vixum Rodulphum Ker, ad suum pre-

dictum manerium siue mansionem de Grenheid, ad comparendum in ecclesia

parochiali de Selkirk vicesimo secundo die mensis Octobris proxime futuri, ad

recipiendum dicto die et loco super summum altare eiusdem, ab eodem Georgio

suisve procuratoribus ad hoc constitutis, summam octocentarum mercarum vsualis

monete Scocie, premuniuit; pro qua summa octocentarum mercarum dicto Eodulpho

Ker octodecem terrae kusbandiae in dominio de Selkirk infra vicecomitatum

eiusdem, cum molendino orientali, et terrae occidentales dominicales de Selkirk,

et terrae dicti Georgii de Pkilloplmucb., iacentes in eodem vicecomitatu, et

annuales redditus dicti Georgii annuatim pertinentes de tends dominicalibus

orientalibus eiusdem, cum terris, grassumis, et capones de terris caponum cum per-

tinenciis per dictum Georgium impignorantur ; et cetera omnia faciendum que in

quadam litera reuersionis siue redempcionis sub sigillo proprio dicti Rodulphi

desuper confecta et collata continentur, ibi eciam secundum tenorem clicte litere

reuersionis, premuniuit . . . Acta erant bee in aula dicti Rodulphi in Grenheid,

hora secunda post meridiem uel eocirca, sub anno, die, mense, indiccione et ponti-

ficatu quibus suprascrijitis
;

presentibus ibidem Michaele Ramsai et Johanne

Dauglece, cum diuersis aliis testibus ad premissa sjiecialiter requisitis.

Et ego vero Patricius Stanhous, presbyter Glasguensis diocesis, apostolica aucto-

ritate notarius publicus, premissis [etc. in forma communi]}

169. Dispensation by Pope Julius the Second to "William Douglas

and Elizabeth Auchinlecke to marry again, and legitimizing their

offspring. 1st November 1509.

Veneraeili in Christo patri Dei gratia episcopo Glasguensi, uel eius vicario

in spiritualibus, Ludouicus miseratione diuina titulo Sancti Marcelli presbyter

1 A notarial instrument, dated 20th October Gawin Douglas, provost of the collegiate

1509, narrates that by mutual consent of the church of Saint Giles, Peter Carmychel and

above parties, the term of payment was post- Master John Murraj'", burgesses of Edinburgh,

poned till the 25th of October, and the place Sir William Broune, notary, Sir John Geddas,

of payment appointed to be the aisle of Saint chaplain, and E-obert Boid.— [Douglas Charter-

Anthony, in the collegiate church of Saint Giles chest.]

of Edinburgh. The witnesses are Master
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cardinalis, salutem et sinceram in Domino caritatem : Ex parte Willelmi Douglas

laici, et Elizabeth Auchinlecke mulieris, coniugum, uestre diocesis, nobis oblata

petitio continebat quod ipsi olim scientes se quarto consanguinitatis et affinitatis

gradu inuicem esse coniunctos, et se attinere matrimonium inter se per verba de

presenti publice de facto contraxerunt, illudque earnali copula consummarunt

:

Cum autem dicti coniuges in liuiusmodi matrimonio remanere non possint, et si

diuortium fieret inter eos grama exinde scandala possent verisimiliter exoriri, suppli-

cari fecerunt lmmiliter iidem coniuges eis super his per sedem apostolicam de abso-

lutions debite beneficio et opportune dispensationis gratia misericorditer prouideri

:

Nos igitur cupientes ipsorum coniugum animarum prouidere saluti, et liuiusmodi